ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO 028/2014.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010.

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE

LEVANTAMENTO E DIAGNÓSTICO AMBIENTAL DE NASCENTES NAS

PORÇÕES MÉDIA E BAIXA DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIAUÍ,

ESTADO DE ALAGOAS.

MODALIDADE: Coleta de Preços - Tipo: Técnica e Preço

A Diretora Executiva da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº 027/2015, de 07 de maio de 2015,

HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE

LEVANTAMENTO E DIAGNÓSTICO AMBIENTAL DE NASCENTES NAS

PORÇÕES MÉDIA E BAIXA DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIAUÍ,

ESTADO DE ALAGOAS”, conforme Ato Convocatório nº 028/2014,

DECLARANDO vencedora a concorrente GAMA ENGENHARIA E

RECURSOS HÍDRICOS LTDA. EPP - CNPJ: 40.920.255/0001-80.

Belo Horizonte, 07 de maio de 2015.

mailto:agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br